
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерство освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794 

Форма № Н-1.05.1

Технічний коледж
Луцького національного технічного університету 

НАКАЗ

від «31» липня 2017 року ЛУЦЬК №248

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Технічного коледжу Луцького національного технічного університету у 

2017 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2017 року, 

протокол №25,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної 

форми навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з 

додатком.

Додаток: на 11 арк.





М ін іс те р с т в о  о с в іт и  і науки  У країн и Т ех н іч н и й  колед ж  Л уц ьк о го  Н ТУ
Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  « 3 1 »  л и п н я  2 0 1 7  р оку  

№ 2 4 8

0 2 2  Д и зай н Д е р ж ав н а М о л о д ш и й  сп ец іал іст Д е н н а за  д е р ж а в н и м  за м о в л е н н я м

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е ім'я по батьков і

ном ер , сер ія , д а та  видачі т а  ти п  

д о к у м е н т а  про  освітн ій  (о св ітн ьо - 

к в ал іф ік ац ій н и й ) р івен ь /ступ ін ь , на 

осн ов і як о го  в ідбувається  вступ

н о м е р и  с е р т и ф ік а т ів  

З Н О

н а зв а  с п е ц іа л із а ц ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам , 

н о з о л о г ій , м ов , 

м у зи ч н и х  ін с тр у м е н т ів  

т о щ о  в м еж ах  
с п е ц іа л ь н о с т і ко

н
ку

рс
н

и
й

 б
ал

4 8 5 2 Н ік ітю к Ір и н а М и колаївн а 4 9 3 4 6 7 5 2  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  базову  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

Д и за й н 26

9 1 1 0 Л у ц ен ко В о л о д и м и р а О л егівн а 4 9 3 4 0 1 2 2  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  б а зо в у  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

Д и за й н 25 ,3

9 3 8 2 Ч ел яд а Д а р и н а В італ іїв н а 4 9 3 3 7 1 2 5  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  осв іту

Д и за й н 25 ,6

9972 К ан ю ка О л е н а В аси л івн а 4 9 3 4 1 6 3 3  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

Д и зай н 27,1

10228 Г ум енко А н н а О л ек сан д р івн а 4 9 3 4 8 8 4 0  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

Д и зай н 27 ,5

13624 Р убцова Д іа н а В я ч е с л а в ів н а 4 8 8 8 5 4 0 0  В С  0 8 .0 6 .2 0 1 6  С в ід о ц тво  
про б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

Д и за й н 26,1

24134 К альчук М а р и н а Б о р и с івн а 49347391  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід оц тво  
про  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

Д и зай н 27.5

26143 С авч ук Ір и н а Ю р іївн а 4 9 3 3 6 1 7 4  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  осв іту

Д и за й н зо

6 3 370 Ц и м б алю к С о ф ія В ік то р ів н а 4 9 3 4 0 6 9 7  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  осв іту

Д и за й н 25 ,4

146756 Д р ан и ц ьк а А н ас та с ія А н ат о л іїв н а 4 9 3 4 1 1 0 4  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  б азо ву  загал ьн у  с ер е д н ю  о св іту

Д и за й н 25 ,3



М ін іс те р ст в о  о св іти  і науки  У країн и Т ехн іч н и й  колед ж  Л у ц ьк о го  Н Т У
Д о д а т о к  д о  н аказу  в ід  «31»  л и п н я  2 0 1 7  року 

№ 2 4 8

2 7 4  А в т о м о б іл ь н и й  т р а н с п о р т Д е р ж ав н а М олод ш ий  сп ец іал іст Д е н н а за  д е р ж ав н и м  зам о в лен н ям
№

 з
ая

ви
 в

 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е ім'я по батьков і

ном ер , сер ія , д а та  видачі т а  ти п  

до к у м ен та  про  освітн ій  (о св ітн ьо - 
квал іф ікац ійн ий) р івен ь /сту п ін ь , на 

основі якого  в ідбувається вступ

н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  

З Н О

н азва  с п ец іал ізац ій , 

о св ітн іх  п р о гр ам , 

н о зо ло г ій , м ов, 
м узи ч н и х  ін стр у м ен тів  

т о щ о  в м еж ах  
сп ец іал ьн о ст і ко

н
ку

рс
н

и
й

 б
ал

6 3 8 4 П а в л ю к А ртем В о л о д и м и р о ви ч 4 9 3 4 1 8 3 8  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про базову  загальну  сер ед н ю  о св іту

А в то м о б ільн и й

т р ан с п о р т

18,6

6 4 4 0 М а к ед о н с ь к и й Іван О л ек сан д р о в и ч 4 9 3 3 9 8 3 9  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  базову  загальну  сер ед н ю  освіту

А вто м о б іл ь н и й
т р ан с п о р т

19,4

11773 О н о ф р у к С ер гій О л ексан д р о ви ч 4 9 3 4 1 7 2 0  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  базову  загальну  сер ед н ю  освіту

А в то м о б ільн и й
т р ан с п о р т

20

15025 Ф е д о р о в В л ад и сл ав В аси льови ч 4 9 8 6 2 3 5 2  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  базову  загальну  сер ед н ю  освіту

А в то м о б ільн и й
т р ан с п о р т

23 ,4

15348 О б о зо в сь к и й Б огдан В ікто р о ви ч 49333651  ВС 0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  базову  загальну  сер ед н ю  освіту

А в то м о б ільн и й
т р ан с п о р т

21 ,8

15749 Г а р ас ю к М акси м В о л о д и м и р о ви ч 49340 0 7 8  ВС 0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  

про базову  загальну  сер ед н ю  освіту

А в то м о б ільн и й
т р ан с п о р т

19,8

15217 Д ід у х Р ом ан А н д р ій о ви ч 4 9 3 3 6 1 1 4  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про базову  загальну  сер ед н ю  освіту

А вто м о б іл ь н и й
т р ан с п о р т

17

1 5 939 В о н с о в сь к и й М и к о л а С в ято сл аво ви ч 4 9 3 4 6 5 0 4  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

п ро  базову  загальну  сер ед н ю  о св іту

А в то м о б ільн и й

т р ан с п о р т

17,2

29441 А н д р ій ч у к Д м и тр о А н ато л ій о ви ч 4 9 3 4 1 6 2 2  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

п ро  базову  загальн у  сер ед н ю  о св іту

А в то м о б іл ь н и й

т р ан с п о р т

17,4

34971 П р и л е п а Р о м ан Іван ови ч 4 9 3 4 7 7 0 7  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про базову  загальну  сер ед н ю  о св іту

А в то м о б іл ь н и й

т р ан с п о р т

17,3

І



6 6 2 1 2 С > прун А н др ій В алер ій о ви ч 4 9 6 0 6 1 1 5  РВ 0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про базо ву  загальну  сер ед н ю  освіту

А в т о м о б іл ь н и й

т р а н с п о р т
18,1

3 7 1 8 6 3 П р о х о р у к Іван М и к о лай о ви ч 4 9 3 3 6 5 6 6  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про базо ву  загальн у  сер е д н ю  освіту

А в т о м о б іл ь н и й

т р а н с п о р т

19,2

4 0 0 1 2 7 Д а ц и к А н д р ій О л ек сан д р о в и ч 4 8 8 8 2 6 7 2  В С  0 8 .0 6 .2 0 1 6  С в ід о ц т в о  
про  базо ву  загальну  сер ед н ю  освіту

А в т о м о б іл ь н и й

т р а н с п о р т

18,5

6 1 8 2 С е м е н о в О л ек сан д р П етр о ви ч 4 9 3 4 0 7 6 0  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц т в о  

про  базову  загальну  сер ед н ю  о св іту

А в то м о б іл ь н и й

т р а н с п о р т
17,6

6 4 5 7 Б о н д ар у к О л е к са н д р Л ео н ід о ви ч 4 9 3 3 3 7 4 7  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц т в о  
про базо ву  загальн у  сер ед н ю  освіту

А в то м о б іл ь н и й

т р ан с п о р т

17,8

1 1 8 4 4 А р ш у л ік О л ексій В алер ій о ви ч 4 9 3 3 9 9 6 5  ВС  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  базову  загальну  сер ед н ю  освіту

А вто м о б іл ь н и й

т р ан с п о р т

18

11912 С а л ім у х а А н др ій В о л о д и м и р о ви ч 4 9 3 4 0 8 3 0  ВС  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про базо ву  загальн у  сер ед н ю  о св іту

А вто м о б іл ь н и й

т р ан с п о р т
17,9

59421 Ф о к ін Д м и тр о О л ек сій о ви ч 4 9 3 4 1 5 5 8  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про базову  загальну  сер ед н ю  освіту

А вто м о б іл ь н и й
тр ан с п о р т

18,9

6 8 0 3  > М е л ьн и ч у к Ілля М и ко лай о ви ч 4 9 3 4 0 2 7 5  ВС  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц т в о  

про базову  загальну  сер е д н ю  освіту

А вто м о б іл ь н и й

тр ан с п о р т

19,8

134762 Щ е р б и к Ілля М и ко лай о ви ч 4 9 3 4 1 5 7 5  ВС  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про базову  загальну  сер ед н ю  освіту

А вто м о б іл ь н и й
т р ан с п о р т

20 ,7

145618 К о зя р ч у к Б орис Л ео н ід о ви ч 4 9 3 3 6 5 3 5  ВС  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про базову  загальн у  сер ед н ю  освіту

А в то м о б ільн и й

т р ан с п о р т

18,6

145656 С в ітк о М акси м Я ц ек о ви ч 4 9 3 4 1 8 1 0  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц т в о  

про базову  загальн у  сер е д н ю  освіту

А в то м о б іл ь н и й

т р а н с п о р т

28

145747 Ш м ід М и х ай л о Я р о сл ав о в ч и 4 9 6 0 0 6 6 2  РВ  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  базо ву  загальн у  сер е д н ю  о св іту

А в то м о б іл ь н и й

т р ан с п о р т
19,1



15833 Редьковим Б о гд ан В ален ти н о ви ч 4 9 3 4 0 3 5 9  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  базову  загал ьн у  с ер е д н ю  освіту

А в т о м о б іл ь н и й

тр ан сп о р т
19,7

16037 С а д Д м и т р о А н д р ій о ви ч 4 9 3 4 1 8 5 7  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про базову  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

А в т о м о б іл ь н и й

т р ан с п о р т
20,1

16322 Г ап о н ю к А н д р ій М и колай ови ч 4 9 3 4 0 0 7 9  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  базову  загальн у  сер ед н ю  освіту

А в т о м о б іл ь н и й

т р ан с п о р т

20,1

2 9 3 7 5 Х а р и т о н о в Д м и тр о А н др ій ови ч 4 9 3 4 0 4 3 5  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про базову  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

А в то м о б іл ь н и й

т р ан с п о р т
18,7

3 6 8 4 5 Г о м о н О л ек сан д р М и хай лови ч 4 9 6 0 0 6 8 8  РВ 0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  базову  загальн у  сер ед н ю  освіту

А в то м о б іл ь н и й
т р ан с п о р т

18,9

5 6 5 6 4 С тр у н М и р о сл ав В ікторови ч 4 9 3 4 1 8 6 0  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про базову  загальн у  с ер е д н ю  освіту

А вто м о б іл ь н и й
т р ан с п о р т

19,2



М ін іс те р ств о  осв іти  і науки  У країн и Т ехн іч н и й  колед ж  Л у ц ьк о го  Н Т У
Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  « 3 1 »  л и п н я  2 0 1 7  року  

№ 2 4 8

141 Е л е к тр о е н е р ге т и к а , 
е л е к т р о т е х н ік а  т а  

е л е к т р о м е х а н ік а
Д е р ж ав н а М олод ш ий  сп ец іа л іс т Д е н н а за  д е р ж ав н и м  зам о в лен н ям

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е ім'я по батькові

ном ер , сер ія , д а та  видачі т а  ти п  

д о к у м ен та  про о св ітн ій  (о св ітн ьо - 

квал іф ікац ій н и й ) р івен ь /сту п ін ь , на 
осн ов і якого  в ідбувається  вступ

н о м ер и  с ер ти ф ік ат ів  

З Н О

н азв а  с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам , 

н о зо ло г ій , м ов , 
м у зи ч н и х  ін стр у м ен тів  

т о щ о  в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

5 7 2 8 Ю ф ім ч у к В адим О л ексан д р о ви ч 4 9 3 4 6 5 5 4  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  базову  загальну  сер ед н ю  освіту

Е л е к тр о е н е р ге т и к а , 
е л е к тр о т е х н ік а  т а  

е л е к тр о м е х а н ік а

21

11206 Ф іл ю к В л ад и сл ав Б огдан ови ч 49341091  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  базову  загальну  сер ед н ю  о св іту

Е л ек тр о ен ер гети к а , 
е л е к тр о т е х н ік а  т а  
ел е к тр о м е х а н ік а

18,5

16699 К о х м ан Ю рій С в ято сл аво ви ч 4 9 7 8 6 4 4 0  В К  15 .06 .2017  С в ід о ц тво  
про базову  загальну  сер ед н ю  освіту

Е л ек тр о ен ер гети к а , 
е л е к тр о т е х н ік а  т а  
ел е к тр о м е х а н ік а

20 ,3

16913 Ц и р и н ю к Н азар Ю рій ови ч 4 9 3 3 3 4 7 0  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  

п р о  базову  загальну  сер ед н ю  освіту

Е лек тр о ен ер гети к а , 
ел е к тр о те х н ік а  т а  
ел е к тр о м е х а н ік а

21,1

16984 О л ь х о ви к В адим П етр о ви ч 4 9 3 4 6 5 6 2  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про базову  загальну  сер ед н ю  освіту

Е лек тр о ен ер гети к а , 

еле к тр о т е х н ік а  т а  
ел е к тр о м е х а н ік а

19

17053 К ам ел ьч у к В лад и слав В ікто р о ви ч 4 9 3 4 2 5 0 4  ВС 0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  базову загальну  с ер е д н ю  о св іту

Е лек тр о ен ер гети к а , 
еле к тр о т е х н ік а  т а  
еле к тр о м е х а н ік а

17,3

5 3 1 8 6 К уш н ір С ергій М и х ай л о ви ч 4 9 3 4 1 8 1 5  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  базову  загальну  сер ед н ю  о св іту

Е л ек тр о ен ер гети к а , 

еле к тр о т е х н ік а  т а  

е л е к тр о м е х а н ік а

15,6

129150 М е л ьн и к М и хай ло В аси льови ч 4 9 3 4 1 7 3 3  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  базову  загальну  с ер е д н ю  о св іту

Е л е к тр о е н е р ге т и к а , 

е л е к тр о т е х н ік а  т а  

е л е к тр о м е х а н ік а

16

129642 Ф у ськ о В о л о д и м и р В ік то р о ви ч 4 9 3 3 3 6 4 9  ВС 0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  базову  загальну  сер ед н ю  освіту

Е л е к тр о е н е р ге т и  ка, 

е л е к тр о т е х н ік а  т а  

е л е к тр о м е х а н ік а

15,3



3 9 7 8 1 8 Г о н ч а р у к В італ ій С ер гій о в и ч 4 9 3 3 9 9 6 6  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  б азо ву  загал ьн у  с ер е д н ю  освіту

Е л е к т р о е н е р г е т и к а  
е л е к т р о т е х н ік а  т а  

е л е к тр о м е х а н ік а

17.9

3 9 7 9 2 2 П р о к о п ч у  к Я н С ер гій о в и ч 4 9 3 3 9 9 9 2  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  базову  загальн у  сер ед н ю  освіту
Е л е к т р о е н е р г е т и к а  
е л е к т р о т е х н ік а  т а  

е л е к тр о м  ех ан  і ка

17,6

5 9 5 3 С т е п а н ю к Н азар ій Д м и тр о в и ч 4 9 3 3 9 7 6 8  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  базову  загальн у  с ер е д н ю  освіту

Е л е к т р о е н е р г е т и к а  
е л е к тр о т е х н ік а  т а  

е л е к тр о м е х а н ік а

16.5

6001 Б а са л к о Н азар С ер гій о ви ч 4 9 3 4 4 0 5 3  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  

про  базову  загальн у  с ер е д н ю  осв іту
Е л е к т р о е н е р г е т и к а  
е л е к тр о т е х н ік а  та  

е л е к тр о м е х а н ік а

15.7

1 6 616 Н е ч и п о р у к Ілля О л его ви ч 4 9 3 3 9 7 8 2  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  базову  загальн у  с ер е д н ю  освіту

Е л е к тр о е н е р ге т и к а , 

е л е к тр о т е х н ік а  т а  
е л е к тр о м е х а н ік а

15.2

2 0 6 4 9 Ш ев ч у к К о с тя н т и н Ю рій ови ч 4 9 3 4 1 7 0 7  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про базову  загальну' с ер е д н ю  освіту

Е л е к тр о е н е р ге т и к а , 
еле к тр о т е х н ік а  т а  
еле к тр о м е х а н ік а

16.6

129 4 6 4 С у л ь ж и к М ак си м С ергій ови ч 4 9 6 0 1 0 7 4  РВ  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  базову  загал ьн у  с ер е д н ю  освіту

Е л ек тр о ен ер гети к а , 
еле к тр о т е х н ік а  т а  
еле к тр о м е х а н ік а

18.1

142 3 8 5 В а ш у  к А н д р ій Р о м ан о ви ч 4 9 6 0 6 2 4 6  РВ 0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  базову  загальну' сер ед н ю  освіту

Е л е к т р о е н е р г е т и к а  
ел е к тр о те х н ік а  т а  

еле к тр о м е х а н ік а

19.4

142615 Г  р о м и к В о л о д и м и р М и колай ови ч 4 9 3 4 3 9 4 4  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
п ро  базову  загальну' сер ед н ю  осв іту

Е л е к т р о е н е р г е т и к а  
е л е к тр о т е х н ік а  т а  
ел ектр о м ех ан  і ка

18.3

143113 Х о м и ч В л ад и с л ав Руслан ович 4 9 3 4 1 0 6 9  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  

про  базову  загальн у  сер ед н ю  освіту

Е л е к т р о е н е р г е т и к а  
еле к тр о т е х н ік а  т а  
е л е к тр о м е х а н ік а

20 .6

143 3 5 2 К уш  ко Ілля П авлови ч 4 9 3 3 9 9 4 8  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  

про  базову  загал ьн у  с ер е д н ю  освіту'
Е л е к т р о е н е р г е т и к а  
еле к тр о т е х н ік а  т а  

е л е к тр о м е х а н ік а

19

143637 Б іл о ц е р к ів сь к и й В о л о д и м и р В о л о д и м и р о ви ч 4 9 3 3 2 1 3 2  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  

п ро  базову  загальну' с ер е д н ю  освіту

Е л ек тр о ен ер гети к а , 

е л е к тр о т е х н ік а  т а  

е л е к тр о м е х а н ік а

2 0 .2

2 0 9 0 4 К іс іл ін сь к и й Р о м ан А н ато л ій о ви ч 4 9 3 3 4 9 9 4  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  б азо ву  загал ьн у  с ер е д н ю  осв іту

Е л е к тр о е н е р ге т и к а , 

е л е к тр о т е х н ік а  т а  

е л е к тр о м е х а н ік а

20,1



3 5 9 4 7 Я к у н ін Іоанн Є вген о ви ч 493361 10 Ь С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід оц тво  

про  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

Е л е к тр о е н е р ге т и к а , 

е л е к т р о т е х н ік а  т а  

е л е к т р о м е х а н ік а

20

36201 К о р ч а к Руслан С ер гій о ви ч 4 9 3 4 6 4 5 6  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід оц тво  

про  базову  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

Е л е к тр о е н е р ге т и к а , 

е л е к т р о т е х н ік а  т а  

е л е к т р о м е х а н ік а

16,7

5 1 6 6 9 С и л ь ч у к Д м и т р о А н д р ій ови ч 4 9 3 4 1 0 6 3  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід оц тво  

про  базову  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

Е л е к тр о е н е р ге т и к а , 

е л е к т р о т е х н ік а  т а  
е л е к тр о м е х а н ік а

18,4

5 5 3 7 0 К о зак П а тр ік  С е б а ст іа н 4 9 3 3 2 3 0 9  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід оц тво  
про  базову  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

Е л е к тр о е н е р ге т и к а , 
е л е к т р о т е х н ік а  т а  

е л е к тр о м е х а н ік а

21,8

7 5 2 9 6 М а н д зи к Д м и тр о В ячеславови ч 4 9 3 4 1 9 6 5  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С відоц тво  
про  базову  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

Е л е к тр о е н е р ге т и к а , 
е л е к тр о т е х н ік а  т а  
е л е к тр о м е х а н ік а

18,8



М ін іс т е р с т в о  о с в іт и  і науки  У країн и Т ех н іч н и й  колед ж  Л уц ьк о го  Н ТУ
Д о д а т о к  д о  н а к азу  в ід  « 3 1 »  л и п н я  2 0 1 7  

№  248

року

123 К о м п 'ю т е р н а  ін ж ен ер ія Д е р ж ав н а М о лод ш  и й сп сц іал іст Д е н н а за  д е р ж а в н и м  зам о в л ен н я м
№

 з
ая

ви
 в

 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е ім'я по батьков і

ном ер , сер ія , д а т а  видачі т а  тип  

д о к у м ен та  про  о св ітн ій  (о св ітн ьо- 

к вал іф ік ац ій н и й ) р івен ь /сту п ін ь , на 

осн ов і яко го  в ідбувається  вступ

н о м ер и  с ер т и ф ік а т ів  

З Н О

н азв а  с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам , 

н о зо л о г ій , м ов, 

м у зи ч н и х  ін с тр у м е н тів  

т о щ о  в м еж ах  

с п ец іа л ьн о с т і ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

8 0 9 4 Л и с ю к Р о м ан С вято сл аво ви ч 4 9 3 3 9 8 8 7  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  б азову  загальн у  сер ед н ю  освіту

К о м п ’ю т е р н а  ін ж ен ер ія 21,1

8163 Н ін іч у к Ігор О легович 4 9 3 3 9 8 8 9  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  б азо ву  загальн у  сер ед н ю  освіту

К о м п ’ю т ер н а  ін ж ен ер ія 21 ,2

8 3 3 7 М ак о го н Ю рій А н др ій ови ч 4 9 3 3 9 6 4 9  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

К о м п ’ю т ер н а  ін ж ен ер ія 20,1

2 1 4 7 2 Л у к аш у к П авл о М и колай ови ч 4 9 3 4 4 0 7 8  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід оц тво  
про  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

К о м п ’ю т ер н а  ін ж ен ер ія 21 ,2

3 3 373 Х о м ін О л ек сан д р А н атол ій ови ч 4 9 3 3 9 6 4 7  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід оц тво  

про  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

К о м п ’ю т е р н а  ін ж ен ер ія 20 ,8

7 4 0 9 2 Г лод і к Д а н и л о С ергій ови ч 4 9 3 4 0 3 8 4  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  б азо ву  загальн у  сер ед н ю  освіту

К о м п ’ю т ер н а  ін ж ен ер ія 2 1 ,2

146174 Б алабан Т етя н а О легівн а 4 9 3 3 9 6 2 7  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  
про  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

К о м п 'ю т е р н а  ін ж ен ер ія 21,3

146503 Г ал ьч у н Р о м ан О л ексан д рови ч 4 9 3 4 0 1 4 4  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід оц тво  
про б азову  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

К о м п ’ю т ер н а  ін ж ен ер ія 22

146632 Х ар и ц ь к и й А н д р ій В аси льови ч 4 9 3 4 0 5 1 3  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тво  

п ро  б азову  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

К о м п ’ю т ер н а  ін ж ен ер ія 24

320 5 5 3 Д е м б и ц ь к и й Д е н и с Ром анович 4 9 3 3 9 9 2 9  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

п ро  б азо ву  загал ьн у  сер ед н ю  освіту

К о м п ’ю т ер н а  ін ж ен ер ія 2 1 ,7



3 4 )1 3 С о б ч ак Ю рій В олодим ирович 4 9 3 3 9 6 7 0  В С  09 ,06 .2017  С відоцтво  
про базову  загальну середню  освіту

К о м п 'ю т е р н а  ін ж енерія 22,5

34317 1 ейко Богдан В ікторович 49339671 В С  0 9 ,0 6 ,2 0 17 С відоцтво  
про базову  загальну  середню  освіту

К о м п 'ю т е р н а  інж енерія 22,5

6 7 4 8 0 С теп а с ю к М ихайло Серг ійович 4934 1 0 7 9  В С  0 9 ,0 6 ,2 0 17 С відоцтво  
про базову загальну  середню  освіту

К о м п ’ю тер н а  інж ен ер ія 21,5

72063 С тад и ю к А ндрій Ю рійович 49340124  В С  09 .06 .2017  С відоцтво  
про базову загальну  середню  освічу

К о м п 'ю т ер н а  інж енерія 21,5

73245 С  і рук Владнаний А н атолій ови ч 49335218  В С  0 9 .0 6 .2017  С відоцтво  
про базову загальну  середню  освіту

К о м п 'ю т е р н а  Інж енерія 23,4

145847 1ІСДІЛІЖО А н н а О лексан др івн а 49332295  В С  09 .06 .2017  С відоцтво  
про базову загальну середню  освіту

К о м п ’ю терн а  інж енерія 24

2 3210 С л у ч и к 1 Іаало В олодим ироиич 49.341747 В С  09 .06 .2017  С відоцтво  
про базову загальну середню  освіту

К о м п 'ю т ер н а  Інж енерія 23

2 3 5 8 9 Ч ирук М аксим В італійович 4 9 3 3 9 6 7 4  В С  09 ,06 .2017  < Свідоцтво 
про базову загальну середню  освіту

К о м п ’к п с р н а  інж енерія 21.4

2 3 705 Д еркач 'Гарас С ергійович 49340971 ВС  09 ,06 .2017  ( в ідоц і во 
про базову загальну середню  освіту

К о м п ’ю тер н а  інж енерія 22,8

31638 Р еш ка Б огдан С ері ійонич 49340304  В С  0 9 .0 6 ,2 0 17  С відоцтво  
про базову загальну середню  освіту

К о м п 'ю т ер н а  інж енерія 22,6

31763 К ам іи ськи й Б огдан Ігорович 4934 1 5 6 7  ВС' 09 .06 ,2017  ( 'відоцт но 
про базову загальну середню  освіту

К о м п 'ю тер н а  інж енерія 21,7

33249 М овяк М ихайло О лександрович 4 9 3 3 6 0 6 4  ВС  09 .06 .2017  С відоцтво  
про базову загальну середню  освіту

К о м п 'к п с р н а  інж енерія 22,1

320303 Б он д ар Ілля М иколайович 4984 3 4 5 5  І’В 09 .06 ,2017  < в ідоцтво  
про базову  загальну середню  освіту

К о м п 'к п с р н а  інж енерія 20,4



3 5 9 6 7 2 Р а д е ц ь к и й А н др ій В італ ій о ви ч 4 9 3 3 6 6 1 6  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  базову  загальну  сер ед н ю  освіту'

К о м п 'ю т е р н а  ін ж ен ер ія 19.8

8 4 1 4 Л я ш у к Б огдан Ю рій ови ч 4 9 3 4 0 5 3 9  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  базову  загальну  сер ед н ю  освіту

К о м п 'ю т е р н а  ін ж ен ер ія 24,5

17411 Р н х то в с ьк и и В італ ій В італ ій ови ч 4 9 3 3 9 8 8 5  ВС 0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  

про  базову  загальну  сер ед н ю  освіту

К о м п 'ю т е р н а  ін ж ен ер ія 2 3 ,9

17772 П о л іщ у к В а лен ти н В о л о д и м и р о ви ч 49336 2 5 3  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  базову  загальн у  сер ед н ю  освіту

К о м п 'ю т е р н а  ін ж ен ер ія 22,1

17858 К л ім у к М и к о л а С ер гій о ви ч 4 9 8 6 2 4 3 9  В С  0 9 .0 6 .2 0 1 7  С в ід о ц тв о  
про  базову загальну  сер ед н ю  освіту

К о м п ’ю т ер н а  ін ж ен ер ія 26 ,6


